Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛИЦЕЙ № 3 ИМЕНИ ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА СТОЛЫПИНА

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

(МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

1 сентября 2014 год                                          г. Ртищево                                                         № 395
О создании отряда

"Лицейский отряд правопорядка"

С целью привлечения подростков  к пропаганде основ безопасности, коллективизма, долга, непримиримого отношения к правонарушениям, профилактики безопасности и правонарушений среди обучающихся, организации активного досуга детей и подростков во внеучебное время
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать из обучающихся 8-11 классов отряд "Лицейский отряд правопорядка" в количестве 20 человек (Приложение).

2. Ответственным за создание и организацию работы "Лицейского отряда правопорядка" назначить социального педагога Павлову О.В.

3. Павловой О.В. до 08.09.14 г. представить план работы "Лицейского отряда правопорядка" на 2014-2015 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Архипову И.А.

Директор лицея ___________________ С.В. Рудаева

С приказом ознакомлен:

_____________________________________________________________________________

Приложение

к приказу № 395от 01.09.2014 г.

Список отряда
"Лицейский отряд правопорядка"

 МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"

	№ п/п
	Фамилия Имя
	Класс
	Должность

	1
	Агеенко  Роман
	 8бкласс
	Член отряда

	2
	Виневский Павел
	8а класс
	Член отряда

	3
	Иванчина Марина
	9а класс
	Член отряда

	4
	Козлова Влада
	10 класс
	Член отряда

	5
	Каныгина Анастасия
	11 класс
	Член отряда

	6
	Князев Александр
	8б класс
	Член отряда

	7
	Колосов Александр
	10 класс
	Член отряда

	8
	Левчаков Илья
	10 класс
	Зам. командира "Лицейского отряда правопорядка"

	9
	Леонова Анна
	11 класс
	Член отряда

	10
	Лизункова Анна
	10 класс
	Член отряда

	11
	Лозбякова Анастасия
	10 класс
	Командира "Лицейского отряда правопорядка"

	12
	Лазарева Алена
	9а класс
	Руководитель отдела "Закон и порядок"

	13
	Лепехин Денис
	8б класс
	Член отряда

	14
	Михеева Алина
	11 класс
	Член отряда

	15
	Макаров Илья
	8б класс
	Член отряда

	16
	Сахапов Илья
	9а класс
	Член отряда

	17
	Сидорина Кристина
	9а класс
	Руководитель "Информационного отдела"

	18
	Скоропудов Максим
	11 класс
	Член отряда

	19
	Трепшин Алесандр
	8б класс
	Член отряда

	20
	Миронова Оксана
	10 класс
	Член отряда